
 

 
 Pagina 1 di 1 

 
Istituto Statale Istruzione  Superiore  

“A.Torrente”  
Casoria 80026 NA-Via Duca D’aosta 63/G   

Telefono  N° 081/5403858 fax  N° 081/5405889 
e-mail: nais06700g@istruzione.it 

www.istorrente.gov.it 
Prot. N° 316            Del 25/01/2018 
CUP E74F18000030006 
CIG 7696605F5B  

Agli Atti 
 

OGGETTO: ASSEGNAZIONE DEFINITIVA RELATIVA AL PROGETTO 10.8.1.B2-FESRPON-CA-2018-113 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il PROGETTO PON FESR CODICE AUTORIZZAZIONE 10.8.1.B2-FESRPON-CA-2018-113 
Obiettivo 10.8: Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e 
adozione di approcci didattici innovativi.Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione 
tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento delle competenze chiave 

 

Vista la circolare del MIUR - Direzione generale per interventi in materia di edilizia scolastica, 

per la gestione dei fondi strutturali, per l'istruzione e per l'innovazione digitale– Ufficio IV – 

Prot. n. AOODGEFID/5724 del 23/03/2016;  

 

VISTA la nota MIUR prot. AOODGEFID/9866 del 20/04/2018 di formale autorizzazione del 

progetto presentato da questa Istituzione Scolastica, con codice identificativo 10.8.1.B2-

FESRPON-CA-2018-113 

 
  VISTA la delibera del CdI n° 62 del 21/05/2018   di formale assunzione nel programma 

 Annuale 2018 del finanziamento assegnato; 

    
 VISTA la Richiesta di Offerta con Disciplinare di gara Prot.  6089/A10  del 20/11/2018 
 

 VISTA l'unica offerta pervenuta in piattaforma MEPA, valida e congrua con quanto richiesto; 
    
    VISTA la regolarità della documentazione Amministrativa  

 
DECRETA 

L’aggiudicazione definitiva della gara relativa al progetto in oggetto l’operatore Economico CAROS SRL di 
San Sebastiano Al Vesuvio (NAPOLI) P.IVA 01297271213 , CF 03566490631.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.Giovanni De Rosa 

 

http://www.itctorrente.it/

